ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по  проекту «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов...

Автор: Administrator
09.12.2016 14:52 - Обновлено 08.02.2017 15:08

ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по  проекту «О внесении изменений и дополнений в правила
землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области
утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от
28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Селеткан
Шимановского района Амурской области»

09.12.2016                                                                                                13- 00

с.Селеткан

Председательствующий:            Дуденко С.Н. – ведущий специалист

Секретарь:                                Самсонова С.Н. - библиотекарь

Присутствовали: 21 чел.

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки
с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных решением
Селетканского сельского Совета народных депутатов от 28.01.2010 г. № 64 «Об
утверждении правил землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района
Амурской области

 1 / 4

ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по  проекту «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов...

Автор: Administrator
09.12.2016 14:52 - Обновлено 08.02.2017 15:08

Слушали:

1. Юрченко Александра Сергеевича – главу Селетканского сельсовета

Он сообщил, что руководствуясь Градостроительным Кодексом Российской Федерации
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 29.12.2004 года № 191-ФЗ
«О введении Градостроительного кодекса Российской Федерации», Земельным
Кодексом Российской Федерации от 25 октября 2001 года №137-ФЗ, Жилищным
кодексом Российской Федерации от 20 декабря 2004 года, Законом Амурской области
от 5 декабря 2006 года № 259-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности в
Амурской области»,Уставом Селетканского сельсовета, Селетканскому сельскому
Совету народных депутатов необходимо рассмотреть проект решения О внесении
изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан
Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского
сельского Совета народных депутатов от 28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил
землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области

В связи с этим был разработан проект решения сельского Совета «О внесении
изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан
Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского
сельского Совета народных депутатов от 28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил
землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области,
который выносится на эти слушания. Мы предлагаем рассмотреть данный проект.

Граждане имеют право участвовать в принятии решений по вопросам землепользования
и застройки в соответствии с действующим законодательством, Уставом сельсовета и
настоящими Правилами

Выступили: Смолякова Н.И. , Мелешкина Е.Г, Евстигнеев В.П.

Решили:

 2 / 4

ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по  проекту «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов...

Автор: Administrator
09.12.2016 14:52 - Обновлено 08.02.2017 15:08

1. Рекомендовать  сельскому Совету народных депутатов принять проект решения О
внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан
Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского
сельского Совета народных депутатов от 28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил
землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области

2. Обнародовать протокол публичных слушаний не позднее 3 дней со дня их проведения
на доске объявлений.

Председательствующий                                   С.Н.Дуденко

Секретарь                                                           Н.И.Самсонова

Приложение

к протоколу публичных слушаний О внесении изменений и дополнений в правила
землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области
утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от
28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил землепользования и застройки с.Селеткан
Шимановского района Амурской области

РЕКОМЕНДАЦИИ

публичных слушаний О внесении изменений и дополнений в правила землепользования
и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных
решением Селетканского сельского Совета народных депутатов от 28.01.2010 г. № 64
«Об утверждении правил землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского
района Амурской области

 3 / 4

ПРОТОКОЛ  публичных слушаний по  проекту «О внесении изменений и дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов...

Автор: Administrator
09.12.2016 14:52 - Обновлено 08.02.2017 15:08

Заслушав и обсудив проект решения по вопросу О внесении изменений и дополнений в
правила землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской
области утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных депутатов
от 28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил землепользования и застройки
с.Селеткан Шимановского района Амурской области

Учитывая выступления участников публичных слушаний, Оргкомитет отметил, что
предложенные  изменения и дополнения в правила землепользования и застройки
с.Селеткан Шимановского района Амурской области утвержденных решением
Селетканского сельского Совета народных депутатов от 28.01.2010 г. № 64 «Об
утверждении правил землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района
Амурской области соответствуют действующему законодательству Российской
Федерации, существенных замечаний не имеется.

На основании изложенного, участники публичных слушаний

рекомендуют:

сельскому Совету народных депутатов принять решение О внесении изменений и
дополнений в правила землепользования и застройки с.Селеткан Шимановского района
Амурской области утвержденных решением Селетканского сельского Совета народных
депутатов от 28.01.2010 г. № 64 «Об утверждении правил землепользования и
застройки с.Селеткан Шимановского района Амурской области

 4 / 4